



# PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LTD.

## PLACEMENT OF ANNUAL ACCOUNTS ON WEBSITE

It is hereby notified all the shareholders of M/s. Pakistan Hotels Developers Ltd. that in accordance with the provision of Section 237 of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the company for the period ended June 30, 2020 have been placed on the company's website [www.phdl.com.pk](http://www.phdl.com.pk).

The company shall also provide printed copies of audited financial statements to the shareholders on their written demand, free of cost, within one week of such demand.

By the order of the Board

**M. Taha Ali Khan**

Company Secretary

KARACHI: October 09, 2020

واقعات میں ریکارڈ اضافہ ہوا۔ رپورٹ کے 3 سال میں جبکہ سال 2019 کے ماہ مبر میں سوز

## پاکستان ہوٹلز ڈیولپرز لمیٹڈ



### سالانہ اکاؤنٹس کا ویب سائٹ پر اجراء

میسرز پاکستان ہوٹلز ڈیولپرز لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ 237 کے تحت 30 جون 2020ء کو مکمل ہونے والے کمپنی کے جانچ پڑتال شدہ مالیاتی گوشوارے کمپنی کی ویب سائٹ: [www.phdl.com.pk](http://www.phdl.com.pk) پر جاری کر دیئے گئے ہیں۔

تحریری طور پر طلب کرنے پر حصص یافتگان کو کمپنی مذکورہ جانچ پڑتال شدہ مالیاتی گوشوارے کی طبع شدہ کاپیاں ایک ہفتہ کے اندر بلا معاوضہ فراہم بھی کریں گی۔ بحکم بورڈ

محمد طہ علی خان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 09 اکتوبر 2020ء

مخرب  
کی بوریاں  
فتو بلال  
رگی 50 یو  
ڈائریکٹ  
میں سکھ  
سکھرا  
پیشن مرزا  
قریشی کی  
میٹنگ سکھ